
Comment prépqrer
un biberon ?
Lo mcmon s décicé de donner le biberon ? Mettez-fo sur ls bonne
voie en lui dcnncni les conseils si.iivonrs. Eile pourrc oinsi préparer
ie biberon idéal pour son enfanr. Ls fiche lnformotive reprend Ècus
ces ccnseiis. N'hésiiez pcs à io remetfre ù lo nromcn. profique.
n'esf-ce pcs ?

j,. L eou

DuronT les six premiers mois, il esi essenliel de siériliser les biberons ovont
utilisoTion. ll est recommondé de donner de I'eou en bouteille oux toulpetits.
Pos besoin de flftrer I'eou ou préoloble, mois pensez à vérifier l'étiquetTe
pour sovoir si le produil convient oux bébés.

'iJ: D clcrC i ecu, =uis ic pouCre

si vous foites l'inverse. vous risquez d'ovoir une poudre mol dissoute el une trop
houte concenlrollon de celle-ci (ce qui peui entroîner une constipotion). pour jes

momons en vodrouille, il est conseillé de lronsporier l'eou dons une bouteille isolonTe
ei Jo poudre dons un conlenonl séporé.

! - : i ,: liu=luiLLc

Préporez le biberon ovec de l'eou tempérée. Si vous désirez le chouffer
r-'ollez pos ou-delà de 3z'c. une eou trop choude o Tendonce è déhuire les
''' icmines. Soyez vigilonte si vous utilisez un four ô micro-ondes : re repos n,est
ocs Ioujours chouffé uniformémenl. FoiTes Toujours rouler le biberon enlre vos
-cins, puis déposez querques gouiles de ro préporotion sur votre poignet pour
.'cus cssurer de so bonne lempéroture.
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:.4 litne i:ar.ne c;in:ervci!c;t

Même si c'est fenlont, ne conseryez pos le reste du loit et ne le réchouffez surlouT

pos I ll perdroiT toute voleur nulrilive eT vous risqueriez de le contominer. ll en vo de
même pour lo congéloTion, cor le loil pourroit coiller et chonger de couleur. Vous

pouvez por conlre congeler du loit moternel, en évitonl outoni que possible les

bouleilles en verre, qui risquent de cosser.

ri.: la *osi'iicrr i:decucle

Lorsque lo posltion est correcte, lo tétine est remplie de loit

Apprenez oux momons à odopter lo bonne position,

ofin que le bébé ne suffoque pos.

i6-;'le i:an icLrgorl

_ ll est primordiol de bien doser le biberon, mois I'erreur est humoine. Grôce à vous, rrLes

' Trois points ù évitenr mentionnés ci-dessous, ne seronl plus qu'un mouvois souvenir:

Trois points à éviter

. Dissoudre lo poudre dons un peu d'eou, puis ollonger jusqu'à lo
quontiié souhoitée. Mouvoise idée, cor Ie loit risque de coiller.

" Utiliser trop ou Irop peu de poudre. Gordez en 1êIe lo règle suivonTe :

I mesureite rose por 30ml d'eou. En rosonl lo poudre, le mouvement

doiT rester fluide ofln d'éviTer de trop tosser lo poudre.

. Prendre lo mesureile d'un oulre type de loi-l. AtTeniion : les

quontités eT doses ne sonl pos toujours équivolentes.



Comment préporer un biberop ? (s)

Étope t Lovez-vous les

moins, eT ossurez-vous

que le biberon et lo
tétine sont bien propres.

Élope 4 Remplissez lo

mesurette de poudre
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Étope 2 Versez dons lo
bouteille lo quontiié

d'eou prescriTe è tempé-
roture ombionte.

,r+:{*,.rill:!,,

ÉtopeS"Roclezle
surplus sur le niveleur

prévu à cet effef.

Étope 3o "" Réchouffez le
biberon ou four è micro-
ondes jusqu'à otteindre lo
Iempéroture corporelle.

Étope 6 Ajoulez le nombre
prescrit de mesurelies

,:l.ij.. (l mesureite/3O ml d'eou)

Élope 3b "'' Réchouffez le
biberon dons le chouffe-

biberon jusqu'd otTeindre lo

tempérolure corporelle.

Etope 7 Fermez le biberon,
et foiles-le rouler entre vos

moins jusqu'ù ce que lo
poudre soii porfoiTement

dissoule (t 30 s).

Étope I Vériflez lo tempe-
roture du mélonge en

versont quelques goulTes sur

l'lntérieur de voTre poigneT.

:- : :' - " .= i.'. qui permelfent un Cc:r:?e
i cor-- d eou esi indiqué sur I'embolloge). De

= 33-r évlier Ioute contominotion. Ainsi, lo

-: -:-- :^ ccniocl ovec Ie loii en poudre.

-:: -l 
-:

Étope 3c '* Réchouffez
le biberon ou boin-mo-
rie jusqu'd otTeindre lo

*è iempéroturecorporelle.

'Autre olout de lo gomme NuTrilon : c r:::
rsrfsii du produit {le nombre de rnesuret'e,
plus, lo mesuretTe se,'::,c: Cc-: -- -:. .: :

monche de lo mesureTle n'enlrerc à c-:,-
** Les éIopes 3o, 3b et 3c sont oo-'c-'3 ::. .

porés et donnés à Te.rperc-,r= c-. i":
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@ Fréquence el quontilé des repos (6)

Pour bien foire, les momons doivent s'odopTer oux besoins de leur enfont. prévoir un
schémo flxe s'ovère donc compliqué ; il convient de suivre le rythme du bébé, surtouT
en ce qui concerne le biberon. ll en vo de même pour lo tétée. L'enfont vous indiquero
lui-même s'il o foim et lorsqu'il en o ossez. À titre indicoiif, vous trouverez un operçu (6)

de lo quoniilé moyenne de nouniture dont un enfonl o besoin.

Poids Nombre de
biberons

6-7x

7 -Bx

6x

6 -7x

5x

6x

5x

5x

5x

5x

Quonlilé
d'eou (ml)

90 ml

60 ml

120 ml

90 ml

150 ml

120 ml

180 ml

150 ml

2]0 ml

',,1 t80 ml

Nombre de
mesurètfes

x3

x2

x4

x3

x5

x4

x6

x5

x7

x6

Quontité de
loil (ml) por

biberon

100 ml

70 ml

135 ml

100 ml

170 ml

135 ml

200 ml

170 ml

240 ml

200 ml

Ou

Ou

Ou

Ou

Ou
=
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